МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2020 № 77

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования «Волковский сельсовет»
Железногорского района Курской области

     Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Железногорского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Подготовить Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального  образования  «Волковский сельсовет»  Железногорского района Курской области (далее -  Правила землепользования и застройки), утвержденные решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 06.08.2018 № 61-3-РС.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  Главы Железногорского района Курской области Е.Н. Кириченко.
5. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Железногорского района                                            		А.Д. Фролков